innoceniius  episcopus  servus  serverum  Bei,  Ro- 
mano archipresby tei  o ,  et  clerieis  Sanctorum 

Martyicm  Sergii'et  Bacchi  tara  praesentibas 
quam  f  lìtui  is,  in  perpetuum. 

Licei  omnium  Ecclcsiarum  sit  nobis 

cura  et  solicitudo  commissa,  illis  tamen, 

quae  in  urbe  consistimi,  tanto  solichius 

(l)  Vide  Baronium  ad  annum  839.  (2)  Ex  Ba- 
luzio,  Episl.  9'i. 

propinquior  est  veslrae  Ecelesiae,  supra 
quem  una  ex  lurribus  aediiicata  esse 
videtur:  et  medietatem  de  arcu  malori, 

qiii  csi  in  medio  cum  camiualis  luxla 
minorem  arcQm  cum  introitibus,  et  exi- 

libus  suis,  et  aliis  omnibus  suis  perti- 

nentiis,  quae  sub  bis  finibus  conci  u- 
duntur.  A  primo  latere  est  altera  mo- 

dieias  eiusdem  arciis  triumphalis  iur'ts baeredum  Cimini  :  a  secando  l.atere  est 

alimi  claustrum  suprascripti  Cimini,  et 
curlis,  et  via  publica:  a  lerlio  latere  esi 

curtis  Ecelesiae  veslrae:  et  a  quarto  la- 
tere est  via  publica ,  quae  pergit  ante 

supradictam  Ecclesiam:  sicut  in  instru- 
mento locationis  factae   a    bonae  me- 

moriae  Gregorio  eiusdem  Ecelesiae  dia— 

cono  cardinali  plenius   conlinelur.  Ec- 
clesiara Salvatoris  de  Staterà  cum  per- 

tincntiis  suis:  ecclesiam  Sancii  Laurenlii 

posilam  sub  Capilolio  cum  cansis,  cfyplis, 

bor«is,  et  omnibus  aliis  suis  perlinentiis. 
Oranes  domos  posilas  in  Gallicis,  quae 
bis  fin  bus  concluduntur.  A  duobus  la- 
leribus  lenet   Ecclesia  vestra  :  a  lerlio 

tenet  Ecclesia  Sanclae  Martinae:  aquario 
latere   via    publica,   quae    pergit  ante 
diciam  Ecclesiam.  Oranes  domos  ,  quae 

sunt  positae  in  regione  Piri,  cum  casa- 
linis,  et  borlis,  et  aliis  perlinentiis  suis, 

praeter  unum  casalinum    iuris  Sancii 
Sabae,  et  unam  domum  Panlalei  àdile- 
xlialoris;  domum  unam  positam  a  regione 
Sancii  Adriani   iuxta  columnas  Sancii 
Ioannis  ante  Porlani   La  li  nani.  Domum 

unam    positam    iuxta    domimi  Ioannis 

de   Ascesa.   Quatuor  cryptas,  cum  ea- 

salinìs  ante  se,  usque  ad  Viam  Publi- 
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cam  post  ecclesiam  Salvatoris  de  Sta- 
terà, quas  emislis  ab  haeredibus  Petri 

de  Ascesa.  Unum  casalinum  in  regione 
Sancti  Theodor!  in  pede  Canapariae: 

duo  casalina  iuxta  columnam  perfectis- 
sirnam:  unum  casalinum  iuxta  domum 

Rogerii  de  Rozo,  et  iuxta  domum  Urh. 
turrim  in  casale  Barbarian.  cum  terris, 

vineis,  sylvis,  pratis,  moniibus,  collibus, 
pascuis,  salictis ,  arborihus  frucliferis 
et  infructiferis ,  puteis,  fonlibus,  ri  vis, 
aedificiis  parietinis,  et  aliis  suis  omnibus 

perlinentiis  :  quae  infra  subscriplos  tcr- 
minos  continentur.  A  primo  lalerc  rivus 
de  Luzan,  et  tenimentum  haeredum 

l' usci  de  Berta,  et  tenimentum  Sanctae 
Anastasiae:  a  secundo  latere  via  publica 

Ardeaiina  us(jue  ad  fossatum  Sancii  Ni- 
candri:  a  tertio  lalerc  idem  fossatus  inter 
vos  et  ecclesiam  Sanctae  Mariae  de 

Aveniin.  et  lenimentum  Sancii  Georgii 
et  Quatuor  Sauctorum  Coronatorum  :  a 

(piarlo  latere  tenimentum  Sanclae  Mariae 
Maioris,  et  tenimentum  monasterii  S. 

Mariae  in  Campo  Marlis,  usque  ad  prae- 
diclum  rivum  Luzan.  Quatuor  vinealia 

iuxta  Cantarum  Alban,  lerram  quam  ha- 
belis  in  territorio  Ariciae  supra  lacum 
de  Nemo:  duo  fila  salinarum  in  Borda- 

naria,  in  loco,  qui  dicitur  Caput  Bovis 
iuxta  filimi  Sancti  Pancratii.  Tenimentum 

Tusculani  vohis,  et  Ecclesiae  Sanclae 
Mariae  in  Porticu,  a  felicis  recordationis 

Coeleslino  Papa  praedecessore  nostro 

concessimi:  quod  infra  hos  fincs  conclu- 
tlitur.  A  primo  latere  via  Cavon.,  a  se- 

cundo lalere  fossalus,  qui  ascendit  ad 
columnam  felleris  usque  in  caput  pantani: 
a  tertio  latore  super  caput  pantani  usque 
ad  limilem  maiorem,  et  per  euridem 

limitem  usque  ad  fossatum  Berardi  Alla- 
gami: a  (piarlo  lalere  per  idem  lossaliini 

usque  ad  viam  Cavonis.  Inferioris  vero 

Camellariae  parochiam,  et  eiusdem  Ca- 
mellariae proprietatem ,  ita  quod  nulla 

iniuria  inferatur  habilatoribus  ipsius  Ca- 
mellariae. Ab  habitatoribus  superioris 

Camellariae,  liorlum  quoque  Sancii  Lau- 

rentii,  sive  supra  Sauclum  Laurentium, 

terram,  quae  quondam  fuit  Olivetum  a 
Cava  usque  ad  Salvatorelli.  Terram  supra 
Olivetum  usque  ad  Balneariam,  sive 
Vascam.  Hortum  Sancti  Sergii,  sive  post 

Sanctum  Sergium ,  et  hortum  inter 

columnas  usque  ad  Abscidam,-  et  usque 
ad  cuslodiam  Mamortinam:  super  quibus 

inler  vos,  et  Ecclesiam  Sanctae  Mariae 

de  Capitolio  quaestio  diulius  fuerat  agi- 
tata, et  ex  delegatione  felicis  memoriae 

Coeleslini  Pi 
apac  pr aedecessoris  nostri 

per  dilectos  filios  I.  lit.  Sancii  Siephani 
in  Coelio  Monte,  et  Sofr.  lil.  Sanctae 

Praxedis  presbyleros  cardinales  amica- 
bili  composilione  sopita,  sicut  in  scripto 
eorunidem  cardinalium  exinde  confeclo